
UCHWAŁA NR XLI/465/22 
RADY GMINY SUCHY LAS 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.), art. 211,212, 214, 215, 222, 235-237, 239,258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 1. W uchwale nr XL/454/21 Rady Gminy Suchy Las z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2022, wprowadza się następujące zmiany: 
        

1. W § 2.1. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2022 do  kwoty  187 103 315,66 
z tego:   
 - wydatki bieżące zwiększa się do  kwoty  151 671 020,47 
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały        
w tym:        

Określa się wydatki związane z otrzymanymi środkami pochodzącymi z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 do kwoty  

 
646 980,92    

Zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały   
- wydatki majątkowe zwiększa się do  kwoty  35 432 295,19 
Zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały   

2. § 3. otrzymuje brzmienie "Ustala się deficyt budżetu w kwocie  -14 433 729,86 
źródłem pokrycia deficytu będą:   

a)przychody z emisji obligacji komunalnych 8 221 522,81 
b) wolne środki w kwocie 2 891 711,00 

c) przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach" 3 320 496,05 

3. § 4. otrzymuje brzmienie "Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie   26 158 590,32 

oraz rozchody budżetu w łącznej kwocie" 11 724 860,46 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały 

4. Zwiększa się kwotę dotacji udzielanych z budżetu Gminy do kwoty 37 457 996,24 
1) w tym dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  
zgodnie z załącznikami nr 6-6.1 do niniejszej Uchwały 
5. Wprowadza się zmiany planie wydatków w ramach  zadań lokalnych Sołectwa Golęczewo 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las.   
§ 4. Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia. 
 



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

01.02.2022, 14:28Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLI/465/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31.01.2022

151 671 020,477 574,00997 486,18150 681 108,29 Razem:

151 671 020,477 574,00997 486,18150 681 108,29wydatki bieżace

12 288 423,870,00345 182,1811 943 241,69Transport i łączność     600

9 080 000,000,00345 182,188 734 817,82Lokalny transport zbiorowy          60004

9 000 000,000,00345 182,188 654 817,82Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

15 070 481,000,00150 000,0014 920 481,00Administracja publiczna     750

598 000,000,00150 000,00448 000,00Promocja jednostek samorządu terytorialnego          75075

582 000,000,00150 000,00432 000,00Zakup usług pozostałych               4300

56 562 109,631 874,00386 354,0056 177 629,63Oświata i wychowanie     801

29 043 602,071 874,00386 160,0028 659 316,07Szkoły podstawowe          80101

754 325,000,00371 160,00383 165,00Zakup środków dydaktycznych i książek               4240

374 538,000,0015 000,00359 538,00Zakup usług remontowych               4270

1 036 975,001 874,000,001 038 849,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli               4800

564 503,000,00194,00564 309,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach,
liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

          80150

12 603,000,00194,0012 409,00Wynagrodzenia osobowe nauczycilei               4800

3 260 377,340,00108 570,003 151 807,34Pomoc społeczna     852

1 550 179,430,00108 570,001 441 609,43Ośrodki pomocy społecznej          85219

957 779,860,0090 000,00867 779,86Wynagrodzenia osobowe pracowników               4010

172 719,810,0016 000,00156 719,81Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

24 656,440,002 300,0022 356,44Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy               4120

2 990,000,00270,002 720,00Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający               4710

283 680,000,001 680,00282 000,00Edukacyjna opieka wychowawcza     854

37 680,000,001 680,0036 000,00Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka          85404

240,000,00240,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne               4110

40,000,0040,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

               4120

1 400,000,001 400,000,00Wynagrodzenia osobowe nauczycilei               4790

13 459 495,770,005 700,0013 453 795,77Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

977 514,770,005 700,00971 814,77Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

104 700,000,002 200,00102 500,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

866 814,770,003 500,00863 314,77Zakup usług pozostałych               4300

5 631 912,435 700,000,005 637 612,43Kultura fizyczna     926

4 481 712,435 700,000,004 487 412,43Obiekty sportowe          92601

141 727,565 700,000,00147 427,56Zakup materiałów i wyposażenia               4210

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

01.02.2022, 14:28Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  1 do Uchwały nr  XLI/465/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31.01.2022

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

01.02.2022, 14:29Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XLI/465/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31.01.2022

35 432 295,192 205 426,001 993 746,0035 643 975,19 Razem:

35 432 295,192 205 426,001 993 746,0035 643 975,19wydatki majątkowe

1 247 109,00144 056,00293 000,001 098 165,00Rolnictwo i łowiectwo     010

1 109 000,00144 056,00293 000,00960 056,00Infrastruktura sanitacyjna wsi          01044

1 109 000,00144 056,00293 000,00960 056,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,00144 056,000,00144 056,00Suchy Las - przebudowa ul. Szkolnej wraz z układem komunikacyjny do ul.
Obornickiej (odcinek ul. Sucholeskiej, Poziomkowej i Szafirowej)-projekt

                    IBI-000-2019-0015

93 000,000,0023 000,0070 000,00Budowa infrastrukrtury w Biedrusku w ul. 7 Pułku Strzelców Konnych do ul.
Leśnej - kanalizacja sanitarna i deszczowa

                    IBI-WPF-2015-0004

636 000,000,00270 000,00366 000,00Chludowo - budowa sieci kanalizacyjnej na ul. Słonecznej                    IBI-WPF-2021-0007

22 809 682,00475 000,001 144 456,0022 140 226,00Transport i łączność     600

20 011 682,00463 000,001 132 456,0019 342 226,00Drogi publiczne gminne          60016

19 511 682,00463 000,001 132 456,0018 842 226,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

123 431,000,0050 000,0073 431,00Golęczewo-projekt budowy dróg wraz z infrastrukturą- rejon Goleczewo
Wschód

                    BIB-000-2021-0001

144 056,000,00144 056,000,00Suchy Las - przebudowa ul. Szkolnej wraz z układem komunikacyjny do ul.
Obornickiej (odcinek ul. Sucholeskiej, Poziomkowej i Szafirowej)-projekt

                    IBI-000-2019-0015

1 100 000,000,00300 000,00800 000,00Zielątkowo- wykonanie kanalizacji deszczowej oraz nawierzchni z kostki
brukowej na ul. Świerkowej

                    IBI-000-2020-0003

0,0020 000,000,0020 000,00Suchy Las -koncepcja ścieżki rowerowej pomiędzy Golęczewem a
Zielątkowem

                    IBI-000-2021-0014

212 197,000,0085 000,00127 197,00Jelonek- budowa ul. Św. Michała wraz  z odwodnieniem dz. 219/7                    IBI-000-2021-0018

0,00100 000,000,00100 000,00Suchy Las- budowa ulicy Modrakowej                    IBI-000-2021-0020

30 790,000,001 400,0029 390,00Suchy Las ul. Owocowa-  budowa odcinka sieci teletechnicznej , włączenie w
istniejącą infrastrukturę, budowa  przyłączy (6 szt)

                    IBI-000-2021-0027

150 000,00150 000,00150 000,00150 000,00Suchy Las - realizacja jednego etapu projektu organizacji ruchy dla
miejscowości

                    IBI-000-2022-0028

100 000,00100 000,00100 000,00100 000,00Biedrusko-budowa miejsc parkingowych na ul. Chludowskiej na wysokości
bloku-387-388 (ok. 50 m)

                    IBI-000-2022-0030

70 000,000,0070 000,000,00Suchy Las - przebudowa ulicy Zachodniej                    IBI-000-2022-0300

0,0023 000,000,0023 000,00Budowa infrastrukrtury w Biedrusku w ul. 7 Pułku Strzelców Konnych do ul.
Leśnej - kanalizacja sanitarna i deszczowa

                    IBI-WPF-2015-0004

480 000,000,00230 000,00250 000,00Suchy Las- budowa ulicy Modrakowej                    IBI-WPF-2021-0020

92 000,000,002 000,0090 000,00Zielątkowo-projekt i budowa ściezki rowerowej pomiedzy Zielątkowem a
Golęczewem

                    IBI-WPF-2022-0008

0,0070 000,000,0070 000,00Suchy Las - przebudowa ulicy Zachodniej                    IRK-WPF-2022-0003

12 000,0012 000,0012 000,0012 000,00Funkcjonowaniesystemów rowerów publicznych          60022

12 000,0012 000,0012 000,0012 000,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

12 000,0012 000,0012 000,0012 000,00Suchy Las Wschód - budowa stacji rowerowej na osiedlu Przylesie z zakupem
dwóch rowerów, w tym stojak + dwa rowery + obsługa

                    IBI-000-2022-0027

50 000,001 020 080,000,001 070 080,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa     754

0,001 020 080,000,001 020 080,00Pozostała działalność          75495

Strona 1 z 2



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-zad

Dokładność / kolejność

01.02.2022, 14:29Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  2 do Uchwały nr  XLI/465/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31.01.2022

0,001 020 080,000,001 020 080,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,001 020 080,000,001 020 080,00Budowa systemu monitoringu gminnego                    IBI-WPF-2019-0005

2 516 009,19380 000,00370 000,002 526 009,19Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

1 576 007,58380 000,00370 000,001 586 007,58Oświetlenie ulic, placów i dróg          90015

1 324 781,23380 000,00370 000,001 334 781,23Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

70 000,000,0060 000,0010 000,00Chludowo - budowa oświetlenia placu przy ul. Rynek                    IBI-000-2022-0015

0,0010 000,000,0010 000,00Biedrusko-projekt oświetlenia ul. Błękitnej-300 mb od bramy wjazdowej n
aterenie osiedla do granicy poligonu

                    IBI-000-2022-0029

300 000,00300 000,00300 000,00300 000,00Zielątkowo- projekt i budowa sygnalizacji świetlnych spowalniających ruch na
ulicach Leśnej, Szkolnej i Dworcowej

                    IBI-000-2022-0032

10 000,0010 000,0010 000,0010 000,00Zielątkowo- projekt oświetlenia terenu zielonego przy ul. Sportowej (wzdłuż
alejek asfaltowych)

                    IBI-000-2022-0033

0,0060 000,000,0060 000,00Chludowo- budowa oświetlenia przy placu ul. Rynek - 1 lampa na słupie i 6
lamp parkowych

                    IBI-000-2022-0035

2 186 290,00186 290,00186 290,002 186 290,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego     921

2 086 290,00186 290,00186 290,002 086 290,00Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby          92109

2 086 290,00186 290,00186 290,002 086 290,00Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych               6050

0,00186 290,000,00186 290,00Złotniki Wieś - budowa nowej świetlicy wiejskiej                    IBI-000-2020-0024

2 086 290,000,00186 290,001 900 000,00Złotniki Wieś - budowa nowej świetlicy wiejskiej                    IBI-WPF-2020-0024

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 2 z 2



Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych
931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Wykup innych papierów wartościowych 982

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

1 8 347 500,00

2 3 377 360,46

2 19 000 000,00

3 3 838 094,27

Rozchody ogółem: 11 724 860,46

1 4

Przychody ogółem: 26 158 590,32

1 3 320 496,05

Zał. nr  3 do Uchwały nr  XLI/465/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31.01.2022

Przychody i rozchody budżetu w 2022r.

Lp. Kwota



Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

01.02.2022, 14:33Zmiany w planie wydatków w ramach zadań lokalnych na rok 2022 -Sołectwo Golęczewo
Zał. nr  4 do Uchwały nr  XLI/465/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31.01.2022

54 912,005 700,005 700,0054 912,00 Razem:

6 212,005 700,000,0011 912,00Sołectwo Golęczewo- zakup urządzenia "piłkarzyki zewnętrzne"ZLB-GOL-2022-0003

6 212,005 700,000,0011 912,00Kultura fizyczna     926

6 212,005 700,000,0011 912,00Obiekty sportowe          92601

6 212,005 700,000,0011 912,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

5 700,000,005 700,000,00Sołectwo Golęczewo- utrzymanie terenów zielonychZLB-GOL-2022-0005

5 700,000,005 700,000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska     900

5 700,000,005 700,000,00Utrzymanie zieleni w miastach i gminach          90004

2 200,000,002 200,000,00Zakup materiałów i wyposażenia               4210

3 500,000,003 500,000,00Zakup usług pozostałych               4300

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan na dzień

zad-dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

Strona 1
Plan wydatków Gminy Suchy Las pochodzących ze Środków
Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022

Zał. nr  5 do Uchwały nr  XLI/465/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31.01.2022

618 600,00 Razem:

Labolatoria przyszłości 618 600,00OSB-000-2022-0002

Oświata i wychowanie 618 600,00     801

Szkoły podstawowe 618 600,00          80101

Zakup środków dydaktycznych i książek 618 600,00               4240

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

02.02.2022, 08:39Zmiany w planie dotacji z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022
Zał. nr  6 do Uchwały nr  XLI/465/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31.01.2022

37 457 996,240,00345 182,1837 112 814,06 Razem:

37 457 996,240,00345 182,1837 112 814,06wydatki bieżące

12 505 923,870,00345 182,1812 160 741,69Transport i łączność     600

9 000 000,000,00345 182,188 654 817,82Lokalny transport zbiorowy          60004

9 000 000,000,00345 182,188 654 817,82Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



plan przed
zmianami

Rekord Budżet
SUCHY LAS Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par

Dokładność / kolejność

02.02.2022, 08:38Zmiany w planie dotacji bieżących celowych z budżetu Gminy Suchy Las na rok 2022 dla podmiotów
sektora finansów publicznych
Zał. nr  6.1 do Uchwały nr  XLI/465/22  Rady Gminy Suchy Las z dnia 31.01.2022

10 458 861,870,00345 182,1810 113 679,69 Razem:

10 458 861,870,00345 182,1810 113 679,69wydatki bieżące

9 255 923,870,00345 182,188 910 741,69Transport i łączność     600

9 000 000,000,00345 182,188 654 817,82Lokalny transport zbiorowy          60004

9 000 000,000,00345 182,188 654 817,82Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

               2310

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 1 z 1



UZASADNIENIE DO ZMIAN W WYDATKACH BIEŻACYCH GMINY  SUCHY LAS NA ROK 2022 

 

1. 60004§2310 – zwiększenie o kwotę 345 182,18 zł do kwoty 9 000 000 zł – dotyczy dotacji dla 

ZTM (zwiększoną kalkulację otrzymaliśmy zakończeniu prac nad budżetem), 

2. 75075§4300 – zwiększenie o kwotę 150 000 zł tytułem zakupu usług promocji Gminy od 

Spółki LARG (promocja środków transportowych), 

3. 80101- zwiększenie o kwotę 371 160 zł tytułem wprowadzenia niewykorzystanych w roku 

2021 środków na „Labolatoria przyszłości” (nieudany przetarg – nie wpłynęła żadna oferta), 

zadanie do wykonania w roku 2022 łączna kwota 646 980,92 zł 

4. 85219 – zwiększenie wydatków o kwotę 108 570 zł – podwyżki wynagrodzeń dla 

pracowników OPS, 

5. W rozdz. 90004 przeniesienie kwoty 5 700 zł na zadanie lokalne Sołectwa Golęczewo z rozdz. 

92601. 



Rozdział Paragraf Zadanie Opis Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Uzasadnienie

01044 6050 IBI-000-2019-0015

Suchy Las - przebudowa ul. Szkolnej wraz z 

układem komunikacyjny do ul. Obornickiej 

(odcinek ul. Sucholeskiej, Poziomkowej i 

Szafirowej) - projekt

144 056,00 zł 144 056,00 zł przesunięcie zadania do działu 600 60016 6050

01044 6050 IBI-WPF-2015-0004

Budowa infrastrukrtury w Biedrusku w ul. 7 Pułku 

Strzelców Konnych do ul. Leśnej - kanalizacja 

sanitarna, kanalizacja deszczowa

70 000,00 zł 23 000,00 zł 93 000,00 zł
połączenie z zadaniem z działu 600 60016 6050, przeniesienie środków 

na jedną pozycję

01044 6050 IBI-000-2021-0007
Chludowo - budowa sieci kanalizacyjnej na ul. 

Słonecznej
366 000,00 zł 270 000,00 zł 636 000,00 zł

uzupełnienie brakujących środków, Wykonawca nie zafakturował robót 

w ubiegłym roku

60016 6050 BIB-000-2021-0001
Golęczewo - projekt budowy dróg wraz z 

infrastrukturą - rejon Golęczewo Wschód
73 431,00 zł 50 000,00 zł 123 431,00 zł

po przeprowadzonej analizie rynku na wybór biura projektowego, cena 

nakorzystniejszej oferty przekracza środki zabezpieczone w budżecie

60016 6050 IBI-000-2020-0003

Zielątkowo- wykonanie kanalizacji deszczowej 

oraz nawierzchni z kostki brukowej na ul. 

Świerkowej

800 000,00 zł 300 000,00 zł 1 100 000,00 zł
cena najniższej oferty przetargowej 1 044 tys. zł, przekracza środki 

zabezpieczone w budżecie

60016 6050 IBI-WPF-2022-0008
Zielątkowo - projekt i budowa ścieżki rowerowej 

pomiędzy Zielątkowem a Golęczewem
90 000,00 zł 2 000,00 zł 92 000,00 zł

przesunięcie środków i połączenie z zadaniem IBI-000-2021-0014 Suchy 

Las - koncepcja ścieżki rowerowej pomiędzy Golęczewem a 

Zielątkowem

60016 6050 IBI-000-2021-0018
Jelonek - budowa ulicy Św. Michała wraz z 

odwodnieniem dz. 219/7
127 197,00 zł 85 000,00 zł 212 197,00 zł

przewidywana kwota zwiększenia rozliczenia umowy powykonawczo - 

rozliczenie obmiarowe

60016 6050 IBI-000-2021-0020 Suchy Las - budowa ul. Modrakowej 350 000,00 zł 130 000,00 zł 480 000,00 zł

cena najniższej oferty przetargowej 441 tys. zł, przekracza środki 

zabezpieczone w budżecie,

połaczenie dwóch odrębnych pozycji w kwotach 100 tys. i 250 tys, 

zwiększenie o kwotę 130 tys. - do rozstrzygnięcia postępowania

60016 6050 IBI-000-2021-0027

Suchy Las - ul. Owocowa - budowa odcinka sieci 

teletechnicznej, włączenie w istniejącą 

infrastrukturę, budowa przyłączy (6 szt.)

29 390,00 zł 1 400,00 zł 30 790,00 zł
Wykonawca nie zafakturował w ubiegłym roku pełnej planowanej 

kwoty, konieczność uzupełnienia brakujących środków

75495 6050 IBI-WPF-2019-0005 Budowa systemu monitoringu gminnego 1 020 080,00 zł 1 020 080,00 zł 0,00 zł

UZASADNIENIE DO ZMIAN W WYDATKACH MAJĄTKOWYCH



Rozdział Paragraf Zadanie Opis Plan przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianie Uzasadnienie

90015 6050 IBI-000-2022-0013

Biedrusko - projekt i budowa oświetlenia w ul. 

Błękitnej - od bramy wjazdowej na teren osiedla 

do granicy poligonu (w roku 2022 projekt)

8 000,00 zł 8 000,00 zł

powtórzone jako zadanie IBI-000-2022-0029 Bedrusko projekt 

oświetlenia ul. Błekitnej - 300 mb od bramy wjazdowej na terenie 

osiedla do granicy poligonu - do usunięcia, kwota 8000 wystarczajaca 

na wykonanie w 2022 dokumentacji projektowej

90015 6050 IBI-000-2022-0015
Chudowo - budowa oświetlenia placu przy ul. 

Rynek
10 000,00 zł 60 000,00 zł 70 000,00 zł

połączenie z zadaniem IBI-000-2022-0035 Chludowo - budowa 

oświetlenia przy placu ul. Rynek - 1 lampa na słupie i 6 lamp 

parkowych i przesunięcie środków na jedną pozycję

92109 6050 IBI-WPF-2020-0024 Złotniki Wieś - budowa nowej świetlicy wiejskiej 1 900 000,00 zł 186 290,00 zł 2 086 290,00 zł
połaczenie z zadaniem IBI-000-2020-0024 i przesunięcie środków na 

jedną pozycję


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 6.1
	Zalacznik 7 uzasadnienie wydatki bieżące
	Zalacznik 8 uzasadnienie - wydatki majątkowe

